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665472

678819

224488

278736

310573

849936

JORGE RAMOS, EZEQUIEL

PEREIRA FERNANDEZ, CRISTOFER

OJEDA AREVALO, HANDERSON JEANPIERE

PEREIRA GONZALVES, ALEX

RODRIGUEZ OYA, JOSE MIGUEL

FERNANDEZ EXPOSITO, MIGUEL ANGEL

QUINTANA MUÑOZ, BRAYAN

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión
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Acceso


